
证券简称：城地香江        证券代码：603887         公告编号：2025-026 

 

上海城地香江数据科技股份有限公司 

关于全资子公司项目中标候选公示的提示性公告 
  

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

  

 

2025 年 3 月 31 日，中国移动采购与招标网（https://b2b.10086.cn/）发布了

《中国移动安徽公司 2025 年至 2028 年芜湖数据中心机电工程 EPC0 项目框架采

购项目_中标候选人公示》，确定中国移动通信集团设计院有限公司、华为技术

服务有限公司和公司全资子公司香江系统工程有限公司结成的联合体中标《中国

移动安徽公司 2025 年至 2028 年芜湖数据中心机电工程 EPC0 项目框架采购项目

-标包 1》，相关信息如下： 

 

一、中标的基本情况 

1、项目名称：中国移动安徽公司 2025 年至 2028 年芜湖数据中心机电工程

EPC0 项目框架采购项目-标包 1 

2、招标人：中国移动通信集团安徽有限公司、中国移动通信集团有限公司

安徽分公司 

3、公示期：自公示之日起连续 3 日，截止时间为 2025 年 4 月 3 日 17:00。 

4、中标人主要信息： 

中标人：联合体牵头人：中国移动通信集团设计院有限公司 

联合体成员一：华为技术服务有限公司 

联合体成员二：香江系统工程有限公司 

5、投标报价（含税，元）：2432586240.00 

6、工期（天）：138。 

7、其他需要说明的信息：本次投标系中国移动通信集团设计院有限公司、

华为技术服务有限公司及公司全资子公司香江系统工程有限公司自愿结成联合

体共同参与，根据联合体协议约定，中国移动通信集团设计院有限公司为联合

体牵头人，负责本项目的设计工作和整体牵头管理工作；华为技术服务有限公



司作为联合体成员一，负责本项目的暖通设备采购、工程施工和运维工作；香江

系统工程有限公司作为联合体成员二，负责本项目的电气设备采购和工程施工。 

同时，根据联合体协议联合体成员各自所承担的合同工作量的比例如下：

中国移动通信集团设计院有限公司、华为技术服务有限公司和公司全资子公司香

江系统工程有限公司的工作量比例初步为 3%：42%：55%（具体比例以最终签

订的合同为准）。 

 

二、对公司的影响 

公司全资子公司作为投标联合体成员之一，中标《中国移动安徽公司 2025

年至 2028 年芜湖数据中心机电工程 EPC0 项目框架采购项目-标包 1》，预计相

关可取得收入会为公司当年及以后年度带来积极影响。 

该事项属公司日常经营事项，不会对公司业务的独立性产生不利影响。 

 

三、相关风险提示 

尚未取得中标通知书：截止目前，该项目仍处于中标公示期，最终是否取得

中标通知书，尚存在不确定性。 

公司将持续关注该事项的进展情况并及时履行信息披露义务，敬请广大投资

者注意投资风险。 

 

四、备查文件 

1、《中国移动安徽公司 2025 年至 2028 年芜湖数据中心机电工程 EPC0 项

目框架采购项目》中标公示； 

2、《联合体协议书》。 

 

特此公告。 

 

 

上海城地香江数据科技股份有限公司 

董事会 

2025 年 3 月 31 日 


	2025年3月31日，中国移动采购与招标网（https://b2b.10086.cn/）发布了《中国移动安徽公司2025年至2028年芜湖数据中心机电工程EPC0项目框架采购项目_中标候选人公示》，确定中国移动通信集团设计院有限公司、华为技术服务有限公司和公司全资子公司香江系统工程有限公司结成的联合体中标《中国移动安徽公司2025年至2028年芜湖数据中心机电工程EPC0项目框架采购项目-标包1》，相关信息如下：
	一、中标的基本情况
	1、项目名称：中国移动安徽公司2025年至2028年芜湖数据中心机电工程EPC0项目框架采购项目-标包1
	2、招标人：中国移动通信集团安徽有限公司、中国移动通信集团有限公司安徽分公司
	3、公示期：自公示之日起连续3日，截止时间为2025年4月3日17:00。
	4、中标人主要信息：
	中标人：联合体牵头人：中国移动通信集团设计院有限公司
	联合体成员一：华为技术服务有限公司
	联合体成员二：香江系统工程有限公司
	5、投标报价（含税，元）：2432586240.00
	6、工期（天）：138。
	7、其他需要说明的信息：本次投标系中国移动通信集团设计院有限公司、华为技术服务有限公司及公司全资子公司香江系统工程有限公司自愿结成联合体共同参与，根据联合体协议约定，中国移动通信集团设计院有限公司为联合体牵头人，负责本项目的设计工作和整体牵头管理工作；华为技术服务有限公司作为联合体成员一，负责本项目的暖通设备采购、工程施工和运维工作；香江系统工程有限公司作为联合体成员二，负责本项目的电气设备采购和工程施工。
	同时，根据联合体协议联合体成员各自所承担的合同工作量的比例如下：中国移动通信集团设计院有限公司、华为技术服务有限公司和公司全资子公司香江系统工程有限公司的工作量比例初步为3%：42%：55%（具体比例以最终签订的合同为准）。
	二、对公司的影响
	公司全资子公司作为投标联合体成员之一，中标《中国移动安徽公司2025年至2028年芜湖数据中心机电工程EPC0项目框架采购项目-标包1》，预计相关可取得收入会为公司当年及以后年度带来积极影响。
	该事项属公司日常经营事项，不会对公司业务的独立性产生不利影响。
	三、相关风险提示
	四、备查文件

